



ALLTID BEREDT



# ÅRSMELDING 2023

## Lillesand Speidergruppe

Lillesand Speidergruppe tilbyr aktiviteter for barn fra 1. klasse til videregående skole. Speidergruppa legger vekt på å ha et bredt aktivitetstilbud i samsvar med NSF's mål, idé og treningsprogram, der samfunnsengasjement, livskvalitet, praktisk viten og friluftsliv står sentralt. En viktig ramme for arbeidet er friluftsliv, og alle enheter bruker naturen aktivt for møter, turer og leir.

### 1. Enheter og medlemstall

**Enheter:** I 2023 har speidergruppa hatt ukentlige møter for 6 enheter. Antall betalende medlemmer i hver enhet:

- Bever, 1.-2. klasse: 19-6 medlemmer
- Småspeider, 3.-4. klasse: 13-21 medlemmer
- Stifinner 5.-7. klasse: 17-19 medlemmer
- Vandrere 8.-10. klasse: 8-13 medlemmer
- Rover, videregående: 15 medlemmer

**Medlemstall:** Speidergruppa har hatt en nedgang i medlemstall i 2023 sammenlignet med året før: Fra 113 betalende medlemmer i 2022 til 90 betalende medlemmer ved utgangen av 2023. I løpet av 2023 har speidergruppa hatt 47 utmeldinger og 14 innmeldinger. Frafallet av medlemmer har vært relativt jevnt fordelt mellom enhetene. Pågangen av nye medlemmer har vært størst hos bever og småspeider. Størrelsen på enhetene skyldes delvis «opptrykk» av speidere fra en enhet til neste, og avspeiler ikke reelle innmeldinger eller utmeldinger av medlemmer. Speidergruppa har ikke hatt ventelister i 2023.

### 2. Lederstaben

Speidergruppa har hatt en stabil lederstab i 2023, med 12 - 14 aktive ledere gjennom året. I tillegg har 2-3 rovere deltatt som lederassistenter hos bever og stifinner. Gruppa har fått tilskudd av 4 nye ledere i løpet av 2023, mens 2 ledere sluttet. Ledergruppa møtes ca. annenhver måned, og i 2023 ble det gjennomført ca 7 ledermøter.

Aktive ledere 2023:

Tor Nordanger	Frode Strømman
Jan-Erik Berntsen	Espen Ringvold
Ingebjørg Borgemyr	Erik Wesøy
Michael Danielsen	Beate Andreassen
Kurt Arne Thomassen	Bente Kristin Tellefsen
André Del Mauro	Lene Egeberg
Steffi Silvia Kiedaisch	Odd Øystein Grødum
Eirik Nordby	Marcus Nordanger (rover)
Tone Falkenhaus	Anine Rullestad-Jansen (rover)

Ikke aktive (støttemedlemmer): Kristin Uleberg, Per Øyvind Kristoffersen, Glenn Pettersen

Enheter 2023	**Betalande medlemmer		Ledere	
	V 2023	H 2023	V 2023	H 2023
Bever	19	6	Tor Nordanger*	Beate Andreassen* Bente Tellefsen
Småspeider	13	21	Erik Wesøy* Frode Strømman	Lene Egeberg* Odd Øystein Grørdum Frode Strømman
Stifinner	17	19	Jan Erik Berntsen* Andre Del Mauro Ingebjørg Borgemyr Espen Ringvold	Jan Erik Berntsen* Andre Del Mauro Eirik Nordby Marcus Nordanger (rover) Ingebjørg Borgemyr
Vandrer	8	13	Steffi Kiedaisch*	Steffi Kiedaisch*
Rover	15	15		

\* Enhetsleder

\*\*Antallet betalende medlemmer (betalt medlemskap for hele 2023) avspeiler ikke antall aktive medlemmer

#### Ledertrening:

- Beate Andreassen gjennomførte lederkurs Trinn 1, 15.-17. september på Randøya, i regi av Sørlandet Krets.

**Samarbeid med foreldre:** Det ble ikke gjennomført felles foreldremøte i løpet av 2023. Foreldregruppa hjalp med hyttevask våren 2023, grøttest desember 2023, samt har ansvar for booking av speiderhytta for utleie.

**Baktroppen:** Baktroppen ble etablert høsten 2018 og består av tidligere speidere som vil gjenoppleve speidereventyret og møte gamle speidervenner. Baktroppen har hatt månedlige møter i 2023, og deltatt på enkelte av speidergruppas fellesarrangementer. Kontaktperson og initiativtaker til Baktroppen er Åse Bach Kristensen

### 3. Tillitsvalgte 2023

#### Tillitsvalgte i Lillesand speidergruppe

- Gruppeleder: Tor Nordanger
- Styremedlemmer: Tor Nordanger, Jan-Erik Berntsen, Ingebjørg Borgemyr, Kurt Arne Thomassen, Tone Falkenhaus
- Kasserer: Ingebjørg Borgemyr
- Revisor: Lars Gunnar Nag

I 2023 ble det gjennomført 5 møter i gruppestyret. Referat fra møtene lagres i speidergruppas fellesdisk (arkiv).

#### Tillitsvalgte krets og forbund

Lillesand speidergruppe har vært aktive i organisasjonen, på både krets og forbundsnivå

- Paul Nørsett, visekretsleder Sørlandets Krets.
- Årsmøte i Kretsting i Sørlandets Krets 9. mars 2023: 7 delegater (hvorav 3 under 25 år) fra Lillesand speidergruppe deltok på årsmøte.
- Tone Falkenhaus deltaker i arbeidsgruppe for bærekraft i NSF.

**Gruppeting:** Det ble holdt 2 ordinære møter i Gruppeting i 2023 (inkludert årsmøte). Protokoll er tilgjengelig på nettsiden.

- 14. februar: Årsmøte/Gruppeting
- 21. november: Gruppeting (fastsettelse av gruppekongingent for 2024).

#### 4. Heder og ære 2023

- **Æresmedlem av Lillesand speidergruppe:** Åse Bach Kristensen og Svein Aslaksen  
Æresmedlemskap i Lillesand speidergruppe tildeles for svært stor administrativ og/eller lederinnsats, vanligvis i minst to ulike enheter, og over lengre tid.
- **Speidernes heder:** Gunhild Homme, Åse Bach Kristensen og Svein Aslaksen.  
Speidernes heder tildeles støttespillere av Norges speiderforbund som har gjort speidersaken særlig store tjenester og kan tildeles personer som ikke er medlemmer i NSF.
- **10-årsmerke:** Marcus Nordanger, Vincent Kiedaisch, Tobias Danielsen, Pål Albert Aastveit Homme, Frida Andreassen Graneng, Vetle Joar Strand. Tildes speidere som har vært medlem i NSF i 10 år.

Utmerkelsene ble utdelt i anledning speidergruppas 110-årsjubileum.

#### 5. Aktiviteter i enhetene

Se program for alle enheter i appendiks

##### **Bevere (1.-2. klasse)**

Våren 2023 ble bevergruppen ledet av Tor Nordanger og rovere, før Beate Andreassen Graneng og Bente Kristin Tellefsen overtok som ledere høsten 2023. Enheten hadde ca 15 aktive medlemmer våren 2023, og 5 medlemmer høsten 2023 med ukentlige møter på mandager. Møtene har vært preget av mye lek utendørs. Vi har også øvd på å lage bål og lagd mat på bål, øvd på spikking, tur i mørket, lage tennbriketter og mye mer. I tillegg til de ukentlige møtene, deltok beverne på speidergruppas fellesarrangement, f.eks St Georgsdagen, speideraksjonen og skjærgårdstur. Beverne hadde en overnatting i høst på Savemyr (sove ute-uka) og koste seg med bål, leking og nye opplevelser i naturen. Vi avsluttet høsten med salg av fuglenek og grøttest der nye bevere ble tatt opp som speidere.

##### **Småspeidere: 3. -4. klasse**

Våren 2023 ble småspeiderne ledet av Erik Wesøy og Frode Strømman. I januar jobbet vi en del med knuter og merker, samt var endel på speiderhytta. I februar bygget vi fuglekasser på LUS og var ute på Justøya på Nyberg gård og fikk sett kalvinga. I starten av mars var vi på overnattings tur til Øynaheia. Det var ikke så mye snø, men vi fikk en lang går tur med bålbrening og mye lek. I mars var vi også ute på svaberg og strender på Justøya der vi samlet søppel og drivved. Dette skulle vi bruke til å lage kunst når det hadde tørket. I april var vi mer utendørs. Det var speideraksjonen der barna samlet inn penger i bøsser, vi overnattet på Savemyr før St Georgs dag og til sist laget vi også kunst av all drivveden vi hadde funnet tidligere i mars. I mai hadde vi amfibie/rompetroll -tur for å se på alt som begynte å røre seg av nytt liv. Vi hadde også et obligatorisk spikke seljeflyte møte som ble rimelig høyllytt. I juni hadde vi flere møter utendørs. Skjærgårdsturen var fantastisk! Spesielt artig for småspeiderne å være sammen med andre speidere i alle aldre. Fint samspill mellom barna. Det var så fint vær at mange av barna var uti for å enten bade eller vasse. Sprak var dessverre uheldig og trøkket på et glass så han måtte bli sendt til legevakta for å sy noen sting under foten. Sommeravslutningen ble lagt til Orrehola på Kokkenes med alle barna og foreldre der vi spiste pizza og lekte.

Høsten 2023 overtok Odd Øystein Grørdum og Lene Egeberg sammen med Frode Strømman. Enheten har hatt 15 – 18 medlemmer gjennom året. Gjennomsnittlig oppmøte har vært 14 barn, flertallet gutter. Vi har tatt inn barn fortløpende høsten 23. Høsten 2023 hadde småspeiderne ukentlige møter på mandager fra 18-19, eller 17.30-19 avhengig av aktivitet. Programmet har også denne høsten vært allsidig, med blant annet mat i naturen, sopptur, bål, kniv, førstehjelp og miljøvern. Vi har laget fyrtyposer og tennbriketter. Vi har forsøkt å ha et gjennomgående fokus på samarbeid. På møtene blir det mye lek i naturen. Småspeiderne har deltatt på de fleste av speidergruppas fellesarrangement, med noe varierende oppmøte. 2.plass på neksalget gikk til en småspeider. Utfordring for å rekruttere og beholde medlemmer ser ut til å være kollisjon med andre aktiviteter som svømming og håndball.

### **Stifinnere 5.-7.klasse**

I 2023 ble Stifinnergruppa ledet av Jan-Erik Bentsen som enhetsleder, sammen med Andre Del Mauro Ingebjørg Borgemyr, Espen Ringvold (vår 2023) og Eirik Nordby (høst 2023). I tillegg deltok rover Marcus Nordanger og Anine Rullestad-Jansen som lederassistenter høsten 2023.

Våren 2023 hadde enheten 17 speidere og 3 ledere. Første halvår ble det avholdt 19 fysiske møter og 2 møter med hjemme-speiding grunnet arrangement i helger. Stifinnerne startet opp med første møte 10. januar med et oppstarts møte og påfølgende møte med oppdeling i patruljer med samarbeids oppgaver. Speiderne har lært å lage suppe på stormkjøkken, og hatt rundløype med poster for patruljene. Vi hadde en fin vandretur til speiderens område på Savemyr, et møte med ferdighet og forståelse der de skulle lage apehånd ved hjelp av bruksanvisning, vandretur til den nye friluftshytta på Kniben i Lillesand og laget leirplass med tarp for å overnatte under. Etter påsken gjennomførte stifinnerne speideraksjonen med bøssebæring. Vi hadde en vandretur over Vardåsen i Lillesand, deltok i Borgertoget 17. mai, og hadde en fin kanotur til østre Grimevann. I løpet av våren 2023 har stifinnerne hatt 4 overnattingsturer: Vintertur til Øynaheia med 2 netter i hytte, overnatting i gapahuk på Savemyr (St. Georgsdagen 23. april), skjærgårdstur med overnatting på Ausøya 3.-4. juni, og kretsleir juni 2023. Stifinnere deltok ved speidergruppas årsmøte, og som delegater ved Kretsting i Sørlandet krets, 9. mars.

Høsten 2023 hadde enheten 16 speidere og 4 ledere. Siste halvår ble det holdt 12 fysiske speidermøter og 1 møte med hjemme-speiding. Etter sommerferien startet stifinnerne opp 26. august med felles oppstart for hele speidergruppa på Savemyr, der også foreldre deltok. Enheten hadde et oppstartsmøte med speiderne for å finne ut hva de ønsker å gjøre. Dette endte opp med et møte om livet i fjæra samt bruk av fiskestang (vi fikk bare en fisk!). Ny kanotur ble gjennomført i indre Kaldvellfjorden, med padling motstrøms og i motvind. Stifinnerne hadde et møte der de skulle lage bål i regnvær, og lærte hvordan man finner tørre kvister. Roverlaget holdt et møte for stifinnerne ved Moelva med tema «Etikk og verdigrunnlag». Etter høstferien fikk stifinnerne oppfriskning i førstehjelp og livredning. Speiderne hadde en vandretur til Vardehei og nytt møte med stormkjøkken. En planlagt overnattingstur på Savemyr ble avlyst grunnet dårlig vær. Vi var så heldige å få låne sløydsalen på LUS, der vi laget knutetavle og haikefjøl. Året ble avsluttet med gruppeting, neksalg og grøttest for hele speidergruppa. Ved årsslutt hadde enheten 14 speidere og 4 ledere.

### **Vandrere 8.-10. klasse**

I 2023 ble Vandrerguppa ledet av Steffi Kiedaisch. Våren 2023 hadde enheten 8 speidere, som økte til 11 høsten 2023. Våren 2023 jobbet vandrerne med merkene kokk, baker, leirbål, førstehjelp, patruljehaik og St. Georg. I februar var patrulje Svane på haik til dagsturhytta Knibenro med overnatting i gapahuken på Savemyr. 28-30 april deltok patrulje Svane på kretsbanner/patruljekonkurranse på Hove/Tromøya i Arendal. Patrulje Svane kom på første plass i Sørlandet krets og sammenlagt fra alle kretser (Aust Agder, Sørlandet og KFUK/KFUM Agder). Dermed var patruljen kvalifisert til NM i speiding. Norgesmesterskapet

ble avholdt 9-11 juni i Levanger (Trondheim). Patrulje Svane deltok med 8 speidere. Patruljen med en leder og en hjelper (rover) fløy sammen med 3 andre patruljer fra Sørlandet krets på fredagen til Trondheim og videre med tog til Levanger. Returen på søndag skjedde på samme vis. Patrulje Svane kom til slutt på 12. plass etter å ha vært på 3. plass underveis. Det var 112 patruljer fra hele Norge som deltok på konkurransen. Vandrerne hjalp til med stolpejakten og satte opp stolpene i smau og snarveier i Lillesands byområde. Avslutning før sommerferien var en padletur på Topdalselva sammen med speiderne fra Birkenes som Svane hadde blitt kjent med på konkurransene.

Høsten 2023 startet med en patruljehaik på barnevandrestien fra Birkeland til Vatne med overnatting i hengekøye. I september besøkte vandrerne 7. Kristiansand Sjøspeidergruppe og var med på en seiltur. Speidermøtet i Kristiansand ble avsluttet med pølser på bål. Videre jobbet vandrerne med merkene rusgift, pionering og spor og lærte blant annet å spleise og å takle tau. Avslutningsvis hadde vi en blåturlagstur til dagsturhytta på Øyliheia i Kristiansand og ved retur til speiderhytta var den langtidsstekte ribben ferdig som vandrerne begynte på før blåturlaget startet i Lillesand.

### ***Rovere (videregående skole)***

Roverlaget har hatt 15 betalende medlemmer i 2023, hvorav 6-9 har vært aktive. Tor og Michael hadde vårsemester 2023 møter hver tirsdag hvor rovere var invitert og deltok for å opprettholde en møteplass for ungdomme. Høsten 2023 har roverne hatt møter hver uke, med oppmøte på ca 3-5.

13 Mai ble det arrangert en Roverklaffetur, hvor 7 rovere deltok. Elementer som Orientering med kart, Høylands hule jakt, Rappellering fra "OVER" fot- sykkel- kanotur Lillesand rundt med overnatting på Skauerøya som mål. Roverlaget arrangerte Stolpejakten 2023 i samarbeid med Vandrerne og bidro derved til å gjøre speidergruppa synlig i lokalsamfunnet (se avsnitt 12 nedenfor). 2 -5 rovere deltok på deler av årets Kretsleir på Lista i juni. 3 rovere fra Lillesand deltok på World Scout Jamboree i Sør-Korea. Tre rovere deltok på Roverfemkamp i Fredrikstad 15-17. september: Marcus Nordanger, Vincent Kiedaisch og Vetle Joar Strand. 1-3 rovere har deltatt som lederassistenter hos bevere og stifinnere, og en rover som leder på Friluftsskole høsten 2023.

Dessverre konkurrerer speideren med jobber, studier og andre aktiviteter som rovere deltar på, slik at frafallet etterhvert ble større enn oppmøte. I høstsemester ble det derfor ikke avholdt like mange møter som for våren. Ved årets slutt var det 6 aktive rovere.

## **6. Fellesaktiviteter**

Hoveddelen av speiderarbeidet foregår i den enkelte enhet. I tillegg har speidergruppa flere felles arrangementer for alle enheter. Målet med slike arrangementer er å gi det enkelte medlem opplevelsen av å tilhøre et større fellesskap og skape trygghet ved overgang til ny enhet. Arrangementene er også viktige for det sosiale miljøet i gruppen. Speidergruppa hadde følgende fellesarrangement i 2023:

- Hyttetur til Solhøgda (Øynaheia), markering av tenkedagen: 3-5. mars
- Årsmøte/Gruppeting: 14. februar
- Speideraksjonen: april 2023
- Feiring av 110-års jubileum og St. Georgsdagen: 23.april
- 17. mai: Deltakelse i borgertog. Flaggborg - 3 speidere fremst i toget.
- Skjærgårdstur: 3.-4. juni
- Kretsleir på Lista, Sørlandet krets: 24.juni-01.juli
- Felles oppstartsmøte på Savemyr for hele speidergruppa, med foreldre: 26. august.
- Gruppeting: 21. november
- Juleneksalg: november 2023
- Grøttest for alle speidere og familier, med fredsløys seremoni: 5. desember

## **7. Lillesand speidergruppe 110 år 2023**

Lillesand speidergruppe feiret sitt 110-årsjubileum 23. april 2023 i forbindelse med markering av St. Georgsdagen på Savemyr. I forkant av dagen overnattet flere av speiderne på Savemyr. Ved markeringen deltok speidere, familier og inviterte gjester: Sørlandet krets (kretsleder og visekretsleder), speidere fra Høvåg speidergruppe, Lillesand ordfører (Einar Holmer-Hoven), samt representanter fra den engelske speidergruppa «30th Warrington West» (Lillesands speider-vennskapsgruppe). Det ble utdelt æresmedlemsskap, og speiderne fornyet sitt speiderløfte. I anledning jubileet ble det laget et jubileumsmerke til alle speidergruppas medlemmer.

## **8. Kretsleir 2023: Lista**

Kretsleir i Sørlandet Krets «Tatt av Vinden» ble holdt på Lista 24. juni – 1. juli 2023. Dette var også Jubileumsleir for Sørlandet Krets, som ble 100 år i 2023. Fra Lillesand deltok 6 speidere (4 stifinnere og 2 vandrere). 5 ledere byttet på å delta, noen dager hver. Dessverre var uke preget av sterk vind og mye nedbør, som førte til at flere telt gikk i stykker. I tillegg ble noen av speiderne syke, og ble sendt hjem. Lillesand speidergruppe besluttet derfor å avbryte leiren og reiste hjem før tiden. Speiderne fikk derfor ikke med seg haik eller avslutningsleirbål.

## **9. World Scout Jamboree i Sør Korea, 1-12 august 2023**

I 2023 ble det arrangert verdensspeiderleir i Sae-man-geum i Sør-Korea. Fra Norge deltok til sammen 683 speidere fordelt på stab, helseteam, ledere, IST og deltakende speidere i alderen 14 til 17 år. Fra Lillesand speidergruppe deltok 5 speidere og en leder: Amalie Gregersen (vandrer), Anine Rullestad Jansen (rover), Jonas Kiedaisch (vandrer), Vetle Joar Strand (rover), Vincent Kiedaisch (rover) og Steffi Kiedaisch (leder). Lillesandsspeiderne reiste i tropp 8 Måge sammen med ledere fra Søgne og Sannidal og speidere fra Kongsberg, Tønsberg/Nøtterøy, Bø, Åmli, Risør, Kristiansand – 36 speidere og 4 ledere fra begge speiderforbund til sammen. Hele reisen varte i 3 uker. Vi startet med en uke i Seoul der vi blant annet besøkte krigsmuseet, den demilitariserte sonen ved grensen til Nord Korea, en ufattelig stor fornøyleses park, en koreansk keiser palass, bydelen Gangnam og diverse gatemarkeder. En dag tilbrakte vi i den olympiske parken sammen med hele den norske kontingenten. Byen Seoul og omkringliggende byer som har vokst sammen med Seoul har til sammen om lag 20 millioner innbyggere – noe som gjorde stort inntrykk på våre speidere som kommer fra et land med totalt litt over 5 millioner innbyggere. I gatene og ved severdigheter traff vi igjen og igjen på speidere fra andre land. Allerede da begynte noen å bytte merker med speidere fra hele verden. Sør-Koreas historie og forholdet til Nord Korea med besøk av den demilitariserte sonen er noe speiderne husker godt. Andre ting vi ikke kommer til å glemme er varmen eller rettere sagt hetebølgen som vi opplevde mens vi var i Sør-Korea. Kulturen både den koreanske og kulturen til alle andre speidere som vi møtte på leiren var også spennende å bli kjent med. Etter en uke i Seoul forlot vi hotellet og reiste med buss til leirplassen. Heftig nedbør noen dager i forveien gjorde det umulig for noen tropper å flytte inn første kvelden, da noen leirplasser fremdeles var oversvømte. Det ble derfor bestemt at den norske kontingenten overnatter i velkomstsenteret. Det ble en varm natt i et bygg av glass og stål. Vi flyttet inn i leiren 2. august. Naboene våre var fra USA, Tyskland og England - de sistnevnte fra området Cheshire med speidere og ledere fra Warrington (Lillesand sin vennskapsgruppe i England). Åpningsleirbålet var enormt stort, og det var litt rart å gå gjennom sikkerhetskontrollen som om vi skulle ta et fly for å komme oss inn i området for leirbålet. Selve åpningsseremonien inneholdt både dans, musikk, forestilling av alle deltakende land og dessverre i overkant mange taler på koreansk. Åpningstalen holdt av Bear Grylls husker jeg som den beste denne kvelden – medrivende og rettet mot speiderne.

Utover de første dagene på leiren ble en del aktiviteter stengt på grunn av hetebølgen. Dermed fikk vi ikke oppleve alle aktivitetene som sto på vår plan. En dag reiste vi med buss til forskjellige museer med aktiviteter som f.eks. male på en håndvifte eller kle seg i tradisjonell koreansk drakt. Alt i alt var tropp Måge veldig heldig med helsen hos alle speiderne, ingen alvorlige skader og ingen sykehusbesøk, kun en speider en halv dag i kjøletelt til å få salt og væskebalansen i orden igjen. Mange andre speidere slet med varmen og helsesystemet var overbelastet bla med mange sykehusinnleggelses. Og heten slapp ikke. Etter hvert fikk vi utdelt paraplyer slik at vi kunne ha skyggen med oss overalt vi gikk og kjølebusser ble satt opp langs veiene der en kunne kjøle seg ned i 30 min om gangen. Vår leirplass lå i utkanten av hele leiren. Dermed hadde vi lange veier å gå skulle vi f.eks. til headquarter eller mat-teltene fra forskjellige land. Det tok meg cirka 40-45 min å gå fra vår teltplass til der staben vår holdt til. Den enorme tidsbruken skyldtes både store avstander og varmen. Etter noen dager på leiren ble det klar, at en tyfon vil treffe leirområdet om ikke så altfor lenge. Alle speidere fra Norge ble evakuert en dag før hele leiren skulle evakueres. Vi reiste sammen med Danmark/Færøyene og Island tilbake til Seoul der vi ble innkvartert i et nesten ferdigstilt hotell på halvøya Incheon. Her bodde speiderne 4-6 stykker sammen i små leiligheter i 22. etasje med eget bad, vaskemaskin og wifi. Herfra hadde vi noen turer i nærområdet på Incheon og til Seoul. Vi hadde også et leirbål sammen med speidere fra Danmark, Færøyene, Tyskland og Australia. Etter stormen ble det arrangert et avslutningsleirbål i det største stadionet i Seoul. Dit kom veldig mange K-pop stjerner og sang og danset for speider-publikumet. Dette var en helt unik samling. Den siste natten tilbrakte vi i det samme hotellet der vi hadde bodd når vi kom til Seoul og så reiste vi hjem igjen med fly fra Seoul til Paris på 14 timer. Vi kom oss videre med rett fly til Oslo etter noe leting etter 2 gjenglemte pass på flyet fra Seoul og gleden var stor å se familiene igjen. Samtidig var mange lei seg for å si adø til turvennene sine. Vi besluttet å ha en ekstra helg for «reunion» av tropp 8 Måge – dette ble gjennomført i starten av november 2023. En fin avslutning av et stort eventyr for oss alle som ble med på 25th World Scout Jamboree 2023 i Sør Korea.

## **10. Speiderhytta**

Hytta brukes av speiderne i vinterhalvåret, og leies ut på sommeren. I 2023 var hytta utleid i 5 uker og 5 helger. Utleieprisen i 2023 var 11 000 kr per uke i hovedsesongen. Samlet leieinntekt i 2023 var 72 600 kr, som er noe lavere enn i fjor.

I 2023 ble det gjennomført større vedlikeholdsarbeid på hytta: Det ble byttet kledning på sørveggen som også ble etterisolert. Det ble oppdaget noe råte bak terrasse-trappen, og derfor måtte denne rives. Det ble laget ny terrasse og trapp. Begge møneveggene ble malt av roverne, - flott utført jobb.

Videre ble det satt på nye vannbord, vindskier og beslag på alle vannbord. Det meste av arbeidet er gjennomført på dugnad av speiderledere (Michael og Tor). Veggen ble revet av speidere på dugnad. Eigeland a/s tok jobben med å utbedre vegg og ny terrasse. Roverne fikk betalt for malejobben i form av opptjente dugnadspenger for å dekke speideraktiviteter. Vedlikeholdsarbeidet på hytta ble noe mere kostbart enn budsjettert (se regnskap). I 2023 ble det kjøpt inn nytt bord og benker til uteområdet.

## **11. Savemyr**

Speidergruppa har en god dialog med kommunen om bruken av området, og har fortsatt arbeidet med å tilrettelegge området for allmennheten. Våren 2023 ble det oppført speider-utedass som holdes avlåst for allmennheten. Det ble også anlagt enkle broer over bekken på myra. Plankegulv på deler av gammel grunnmur ble anlagt, slik at området rundt gapahuken fremstår mer ryddig. I tillegg dugnaden på våren, klippet man flatene sent i juni og i midten av august.

## 12. Annet

**Nettsidene:** I løpet av 2023 er det lagt ut 15 nyhetssaker på nettsidene <https://lillesand.speiding.no>. Speidergruppa benytter seg også av Facebook-grupper, samt Spond for intern kommunikasjon i de ulike enhetene.

**Synlighet:** Speidergruppa har vært godt synlig i det lokale miljøet gjennom året:

- Stolpejakten: Stolpejakten 2023 ble arrangert av speidere i Rover og Vandrer. 62 stolper fordelt på 4 ruter ble satt ut i områdene Flørenes, Barbro slott, Skauerøya og sentrum. Jegere fra hele landet var med på å gjøre dette til en suksess med hele 61 000 stolpe besøk. Kostnadene ble i hovedsak dekket av midler fra Lillesand kommune. I tillegg har vi fått sponset diverse pølser mm til turer/felles arrangement fra Slakter Eide som en sponsor pakke. Overskuddet fra stolpejakten er satt av som opptjente dugnadspenger for speidere, for å dekke deltagelse ved f.eks speiderarrangement.
- Generasjonslekene 27. august 2023. Ble arrangert av Frivillighetssentralen og kommunen. Speidergruppa stilte på en post i sentrum med leker.
- Deltagelse ved kulturminnedagen 9. september, og julemarked 9. desember
- I løpet av 2023 ble Lillesand Speidergruppe omtalt 5 ganger i Lillesandsposten.

### **Friluftsskole i speiderregi:**

Lillesand speidergruppe arrangerte ikke friluftsskole i 2023. Styret vedtok å overføre alt friluftsskole-utstyr til Sørlandet krets, og gav kretsen anledning til å arrangere friluftsskoler i Lillesand i 2024 og 2025. Videre vedtok gruppestyret at midler som friluftsskolen i Lillesand har oppspart, og som står på egen konto i Lillesand speidergruppe, skal overføres til NSF (ref. styremøte 11.02.2023). I høstferien 2023 var det tre vandrere og en rover fra Lillesand speidergruppe som fikk "leder-erfaring" ved å være friluftsliv-veiledere i friluftsskolen i Lillesand. Sørlandet krets var arrangør.

### **Vedlegg til årsrapport:**

1. *Terminlister (program) for de ulike enhetene*
2. *Langtidsmål for Lillesand speidergruppe 2015-2024*



# Årsplan 2023

Uke	Januar	ukedag	Arrangement	Hvor / Sted	Målgruppe	Hva skjer	Arrangør / Ansvar
2	3	Onsdag	Ledermøte	Speiderhytta	speiderledere		gruppeleder
3			oppstart vår 22		småspeider, stifinner, vandrer	speidermøte	speiderledere
3	11	Onsdag	Styremøte	Speiderhytta	styremedlemmer		gruppeleder
<b>Februar</b>							
5	03.02-05.05	Fre-Søn	Trinn 2	Solhøgda leirsted, Frolar	Rovere og ledere		Ledertrenerpatruljen Kilden
6	9.	Torsdag	ønskes behandlet på kretsting, frist for innsending				Gruppene
6	09.	Torsdag	Gruppeledersamling	Stifttegården	Gruppeledere		Sørlandet krets
7	13	Mandag	Lederavtale	Stifttegården	Ledere/rovere som er kvalifisert		Kretsstyret
7	14	Tirsdag	Årsmøte/Gruppeting	LUS	Ledere, rovere og speidere over 12 år	Valg, godkjenne budsjett	Gruppestyret; lillesand
8	20	Mandag	Utsendelse av papirer til kretsting				Styret
8	20-26	Man - Fre	Vinterferie	Sørlandet			Alle
<b>Mars</b>							
9	3.-5.	fred-sønd	Tur til Øynaheia	Solhøgda	Dagstur=bever, overnatting=småspeider, tropp, rover		Lillesand speidergruppe
9	4.	Lørdag	Tenkedags-markering	Sølhøgda	Ledere, rovere og speidere		Lillesand speidergruppe
10	9.	Torsdag	Kretsting		Valgte delegater fra gruppene		Sørlandet krets/1.Søgne Sjø
12	22.	Onsdag	Samling for småspeiderledere	Stifttegården	Ledere for småspeidere		Sørlandet krets
12	23.	Torsdag	Samling for troppsledere	Stifttegården	Ledere for troppen		Sørlandet krets
12	25.	Lørdag	Earth Hour	Vardåsen	alle		Lillesand speidergruppe
<b>April</b>							
	01. - 30.		Speideraksjonen	Lillesand	alle deltar		Lillesand speidergruppe
14	03. - 10.		Paskeferie	Hele landet	Speidere		
15	14. - 16.	Fre-Søn	Tropp og førerpatr kurs	Ikke satt	Hele landet		kretsstyret
16	23	Fred-sønd	Overnatting på Savemyr, besøk fra Eng	Savemyr	Alle	Overnatting og St. Georg	Lillesand speidergruppe
16	23.	Søndag	St. Georgsdagen, Speidergruppa 110 år	Savemyr	Alle	St. Georgsdagen og 110	Lillesand speidergruppe
17	28.- 30.	Fre-Søn	Kretsbanner Patuljkonkurranse	Hove	Sørlandet		Aust-Agder krets og KM
17	28.- 30.	Fre-Søn	Peff 2	Skauen	Speidere		Sørlandet krets
<b>Mai</b>							
20	17.	Onsdag	17 mai og borgertog	Lillesand	Alle	Flaggborg, borgertog	Lillesand speidergruppe
	?	Onsdag	Trinn 3 / Forkveld	Ikke Satt	Rovere og ledere		Ledertrenerpatruljen Kilden
<b>Juni</b>							
22	2.-4	Fre-Søn	Skjærgårdstur	Lillesand skjærgård	Alle		Lillesand speidergruppe
	?	Fre-Søn	Trinn 3	Vågsbygdskaue	Ledere/rovere som er kvalifisert for kurset		Ledertrenerpatruljen Kilden
23	09. - 11.	Fre-Søn	Patruljekonkurranse/NM		Kvalifisering of finale samme helg		Norges speiderforbund
25	23.	Fredag	Siste skole dag	Sørlandet	Alle		
26	24. - 01. juli	Lør - lør	kretsleir	Lista	Sørlandet krets / Tropp		Sørlandet krets
<b>August</b>							
31	01. - 12	Tir - Lør	Jamboree	Sør-korea	Hele verden		
34	27.	Lørdag	SMUL-konkurranse	Fant Olsen stykke (Barn)	Bevere og småspeidere 1 - 4 klasse		Sørlandet krets
	?	Søn-Søn	Skeive sørlandsdager	Kristiansand	Alle		Skeive sørlandsdager
<b>September</b>							
36	02. - 09.	lør - lør	friluftslivets uke og natt i naturen	i gruppene	alle		Nasjonalt
36	6	Tirsdag	Lederavtale	Ikke bestemt	Ledere/rovere som er kvalifisert		Kretsstyret
	?	Fre-Søn	Trinn 1	Randøya	Rovere og ledere		Ledertrenerpatruljen Kilden

37	15. - 17.	fre - sønd	Rover femkamp	?	Rovere		Komiteespeiding
39	28.	Torsdag	Gruppeledersamling	Stiftegården	Gruppeledere		Sørlandet krets
<b>Oktober</b>							
40	02. - 08.	Man-søn	Høstferie	Sørlandet	Alle		Sørlandet
41	13. - 15.	Fre-Søn	Peff 1 kurs	Randøya	Peffer og asser		Sørlandet krets
42	20. - 22.	Fre-Søn	JOTA/JOTI	Hele verden/stiftegården	Alle		Gruppene
43	23.	Søndag	TV-aksjonen	Hele landet	Alle		Gruppene
43	26.	Onsdag	Samling for småspeiderledere	Stiftegården	Ledere for småspeidere		Sørlandet krets
43	27.	Torsdag	Samling for troppsledere	Stiftegården	Ledere for troppen		Sørlandet krets
<b>November</b>							
46	14.	Tirsdag	Lederavtale	Ikke bestemt	Ledere/rovere som er kvalifisert		Kretsstyret
48	29.	Onsdag	Fredsllys	Hentes ved Stiftegården	Alle		
	27/28.11		Juleneksalg				
			Grøtfest				
<b>Desember</b>							
	5.12.		Grøtfest				

## Bevere i Lillesand speidergruppe

Møtetidspunkt: Mandager fra kl. 17:30 til kl. 18:30

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Hva skjer
2	10 januar	Lese møte	Speiderhytten	Inne møte
3	17 januar	Vinterspeiding	Holta	ute møte
	24 januar	Vinterspeiding	Holta	ute møte
	31 januar	Blinken	Holta	ute møte
	7 februar	Bål	Teinemyr	ute møte
	14 februar	??		
	21 februar vinterferie	speiding	Hjemme	
	28 februar	spikking/ kniv	speiderhytten	ute møte
	7 mars	Barke båt	??	ute møte
	14 mars	Kims lek	Springvannstemmen	ute møte
	21 mars	Tur	??	ute møte
	28 mars	Trolljakt	Tinsaker skole P, plass	ute møte
	3-10 april	Hjemme speiding	Påske ferie	
	11 April	Speideraksjonen	speiderhytten	ute møte
	18 April	Hommlø møte	speiderhytten	ute møte
	25 April	Tur	Kalvell ved konferansesenter	ute møte
	2 mai	Flagg	Speiderhytten	
	9 mai	Rusken til kystfortet	Kapellet	ute møte
	16 mai	Borgertog	Speiderhytten	ute møte
	17 mai	Borgertog	Lillesand info kommer	
	23 mai	Humle/Håv	Speiderhytta	
	30 mai	Båttur med Anders	TBA	
	3-4 juni	Skjærgårstur	info kommer	
	6 juni	Mat på Primus ved Lenç Savemyr		
	13 juni	Siste møte før sommerç	Speiderhytta	Merkeutdeling og

## Bever i Lillesand speidergruppe

Møtetidspunkt: Mandager fra kl. 18:00 - 19:00 Ved tur - oppstart 17:30

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Hva skjer	Utstyr	Merke	Annet
34	26. aug.	Oppstartsmøte Savemyr	Savemyr		Oppstart nye og gamle speidere		Friluftsliv F1 og F3
35	02. - 03. sept	Overnatting/Natt i natu	Savemyr	ute møte	Telt, mat, foresatt og det du trenger for en natt ute.	Stjerneklipp	Kom når det passer en gang på ettermiddagen
36	04. sept.	Lage bevermerke med i	LUS	ute møte			
37	11. sept.	Aktivitet/lek	Holta	ute møte	Klær etter vær		Lekemerke
38	18. sept.	Kano	Langedalstjønna	ute møte	Padlevest om du har		Friluftsliv 17:30. Værforbehold - om mye vind - annen aktivitet
39	25. sept.	Bruk av kniv	LUS	ute møte	Kniv om du har og klær etter vær		Kniv
40	Høstferie	Speiding	Hjemme				Utfordring
41	09. okt	Lag tennpose	speiderhytten				
42	16. okt	Lage bål	??	ute møte	Kniv/vedkubbe		Bål F4
43	29. okt	Kniv 2 - spikke barkebåt	Springvannstemmen	ute møte	Kniv/barkebit		Kniv
44	30. okt.	Mat på bål - "merke pri	??	ute møte	Vedkubbe/Kniv		Bål F5
45	06. nov.	Lage fuglemat	speiderhytta	ute møte			
46	13. nov.	Tur i mørket	Kommer				Stjerneklipp 17:30.
47	20. nov.	Lage tennbriketter	speiderhytta	ute møte	Gamle aviser og stearinlysstumper		
48	27 nov.	Juleneksalg	speiderhytta	ute møte			
		Grøttest					

<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>9</b> JAN</p> <p>Småspeider : tennbriketter og lek 9 JAN</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>16</b> JAN</p> <p>Småspeider: Knuter med Frode Kjerringknute 16 JAN</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>23</b> JAN</p> <p>Småspeider : NB! Møte på Fjeldal 23 JAN</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>6</b> FEB</p> <p>småspeider: ikke møte denne dagen 6 FEB</p>
<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>27</b> FEB</p> <p>Småspeider: Kalvetur på Justøya 27 FEB</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>3</b> MAR</p> <p>Alle speidere: Vintertur til Øynaheia 3 MAR - 5 MAR</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>6</b> MAR</p> <p>Småspeider: ikke møte i dag 6 MAR</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>12</b> MAR</p> <p>Småspeider:AVLYS T 12 MAR</p>
<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>20</b> MAR</p> <p>Småspeider: Vi skal henge opp fuglekasser 20 MAR</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>25</b> MAR</p> <p>Alle speidere: Earth Hour 25 MAR</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>27</b> MAR</p> <p>Småspeider: Møte på Justøya 27 MAR</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>1</b> APR</p> <p>Alle speidere: Speideraksjonen 1 APR - 30 APR</p>
<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>17</b> APR</p> <p>Småspeider: Speideraksjonen 2023 17 APR</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>23</b> APR</p> <p>Alle speidere: Jubileumsfest for speidergruppa 110 år! St. Georgsdagen. 23 APR</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>17</b> MAI</p> <p>Alle speidere: Borgertog 17. mai 17 MAI</p>	<p>SPEIDERGRUPPA</p> <p><b>3</b> JUN</p> <p>Alle speidere: Skjærgårdstur 3 JUN - 4 JUN</p>

## Småspeidere i Lillesand speidergruppe

Møtetidspunkt: Mandager fra kl. 18:00 - 19:00

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Hva skjer	Ta med	Merke	Ansvarlig leder
34	26. aug.	Oppstartsmøte Savemyr	Savemyr	Oppstart nye og gamle speidere			
36	04. sept.	Idrettsmerke	Holta		Drikkeflaske		
37	11. sept.	Sopptur og bålmat	Justøya	Tur fra 17.30-19.00	Soppkurv for de som	Bål og brannvern. Matauk	
38	18. sept.	Kanotur med beverne	Lanedalstjønna		Redningsvest og en voksen		
39	25. sept.	Bruk av kniv. Førstehjelp	?	Lage fiskestang?		kniv og førstehjelp (evn fiske)	
40	Høstferie	Hjemmespeiding					
41	09. okt	Hinderløype og samarbeid	Holta	Aktivitet fra 17.30-19.00	Drikkeflaske og kniv	idrettsmerske og hinderløype	
42	16. okt	Fisketur og rydde søppel			Fiskestang for de som	Gjenvinning, fiske og matauk	
43	23. okt	TV-aksjonen		Frivillig å være bøssebærer		Verden og vi	
44	30. okt.	Bruk av kniv	Ålebekk	Barkebåttrace	Støvler	Kniv	
45	06. nov.	Bålmat og lommelykt-tur	Savemyr		lommelykt og vedkul	Bål, brannvern, primitiv mat	
46	13.nov	Lage tennbriketter	Speiderhytta		Avis og steringlysrester		
47	20. nov.						
48	27 nov.	Juleneksalg	speiderhytta	ute møte			
	?	Grøttest					

## Stifinner i Lillesand speidergruppe

Møtetidspunkt: Tirsdager fra kl. 18:00 til kl. 19:30

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Hva skjer	Utstyr	Merke	Annet
1							
2	10.01.23	Oppstart vinter	Savemyr	Infomasjon om vinter og vår, på grupper			
3	17.01.23						
4	24.01.23	Kokeapparat / suppetid		Montere stormkjøkken og lage suppepose			
5	31.01.23	Rundløpe med 4 poster	Holta	Sammarbeid i patrulje			Kanskje help av rovere på poster
6	07.02.23	Bålprat om gruppeting	Savemyr				
7	14.02.23	Gruppeting	LUS				
8	21.02.23	Vinterferie					
9	03-05.03.23	Hyttetur	Øynaheia	Øynaheia + Tenkedagen			
10	07.03.23	Hjemmespeiding					
10	09.03.23	Kretsting					
11	14.03.23	Apehånd	LUS	Lære å lage apehånd etter tegning			
12	21.03.23	Vandretur til Kniben		Orientering kun med kart			
13	28.03.23	Lage leirplass med Tarp	Sprinvannstemmen				
14	04.04.23	Påskeferie					
15	11.04.23	Påskeferie					
16	18.06.23	Speideraksjonen					
16	23.04.23	St. Georgsdagen	Savemyr				
17	25.04.23	Hjemmespeiding					
19	09.05.23	Planlegge borgertoget					
20	16.05.23	Hjemmespeiding					
20	17.05.23	17. mai		Borgertog			
21	23.05.23	Kano					
22	02.06.23	Skjærgårdstur					
23	06.06.23	Forbredelse til leir		Hvis det er noe å infomere om			
24	13.06.23	Hjemmespeiding					
25	20.06.23	Forbredelse til leir		Hvis det er noe igjen å forbrede			
26	24-01.06.23	Kretsleir	Lista	Sørlandet krets / Tropp			
27							
28							
29							
30							

**Stifinner i Lillesand speiderarunne**

Møtetidspunkt: Tirsdager fra kl. 18:00 til kl. 19:30

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Hva skjer	Utstyr	Merke	Annet	Ansvarlig leder
34	26. aug.	Oppstartsmøte Savemyr	Savemyr	Oppstart nye og gamle speidere				
35	29.sept	Oppstart Springvannsheia	Springvannsheia	Samling av hele gruppa				
36	5. sept.	Fiske	Kokkenes, bobilcamping		Ta med klær etter været, redningsvest og hvis dere har fiskestang.			
37	12.sept	Kano	Svennevik		Klær etter vær og redningsvest			
38	19.sept	Bål	LUS		Klær etter vær OBS gode sko			
39	26.sept	Natursti	Møglestu svømn	Estetikk og verdigrunnlag				Marcus og co
40	2-6. okt.	HØSTFERIE						
41	10.okt	Førstehjelp og livreddning	LUS	Livline kasting + førstehjelp				
42	17.okt	Vandretur til vardehei	Prestholt BHG	Orientering av kart	Kart over området			
43	24.okt	Stormkjøkken	?					
43	27-28.okt	Overnatting	Savemyr					
44	31.okt	Fri - Halloween						
45	7.nov	Knuter	LUS	Knutetavle				
46	14.nov	Haikefjøl	LUS					
47	21.nov	Gruppeting?						
48	28. nov.	Juleneksalg	Møglestu gård					
49	5.des	Grøttest/Fredsllys	LUS					



## Vandrere i Lillesand speidergruppe

Møtetidspunkt: Tirsdager fra kl. 18:00 til kl. 20:00

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Hva skjer	Utstyr	Merke	Annet
3	17.1.23	førstehjelp teori	Speiderhytta	planlegging og førstehjelp teori	NM 2018-oppgave	førstehjelp	
4	24.1.23	Lage mat fra bunnen av	Speiderhytta	Pizzabaking fra bunnen av		Baker/kokk	
5	31.1.23	Matlaging på bål	Savemyr	Norsk gryterett på bål	kokeutstyr, bestikk&tallerk	kokk	
6	7.2.23	Gjærbakst og turplanlegging	Speiderhytta	Boller eller kanelnurrer, planlegg haik	mel osv.	baker/patroljehaik	
6	11-12.2.23	Patroljehaik	Savemyr?	besøk av Knibenro, overnatting, tur, må	"vintertur"	friluftsspeider/patroljehaik	
7	14.2.23	Årsmøte/Gruppeting	LUS	Valg, godkjenne budsjett og økonomi		demokrati?	
8	21.2.23	ferie					
9	28.2.23	LPlanlegging av leirbål	Speiderhytta/ute	Vi planlegger et leirbål for neste helg	Bålpanne, ved	leirbål	
9	3.-5.3.23	Vintertur og Tenkedagsmarkering	Solhøgda / Øynaheia	vinteraktivitet, tur, ski, overnatting	pakkeliste vinter, langrenn ski		
10	9.3.23	Kretsting	kommer	Valgte delegater deltar pva. Lillesand spg			
10	7.3.23	fri etter helgetur					
11	14.3.23	St. Georgsdag/matlaging	Speiderhytta	Hva gjør vi på St. Georgsdag? +kokke eller bakermerke		St. Georg	
12	21.3.23	St. Georgsdag skuespill	Speiderhytta	Skuespill og info om stolpejakten		St. Georg	
12	25.3.23	Earth hour	Vardåsen				
13	28.3.23	Speiderkunnskap	Savemyr	Øve til kretsbanner			
14	4.4.23	ferie					
15	11.4.23	speideraksjonen	Speiderhytta	samle inn penger til flyktninger			
16	18.4.23	forberedelse patroljekonk	Savemyr				
16	22.-23.4.23	overnatting og feiring av St. Georg	Savemyr	Lillesand speidergruppe blir 110 år!			
17	25.4.23	forberedelse patroljekonk	Speiderhytta?	Roverne har programmet			
17	27.4.23	Handle til kretsbanner	Kiwi				
17	28.-30.4.23	Kretsbanner	Hove, Tromøya	Patroljekonkurranse i Agder			
17	28.-30.4.23	Peff 2	Skauen		Sørlandet krets	Peff 2	
18	2.5.23	rydde etter helgetur og kakespising	speiderhytta				
19	9.5.23	kokkemerke og NM-forberedelse	speiderhytta	koke grøt og veie utstyr	grøt og melk		
19	12-13.5.23	Stolpejakten	Sentrum	Vi setter ut stolper til stolpejakten			
20	16.5.23	Forberede 17.mai tog	Prestholt				
20	17.5.23	17.mai Borgertog	sentrum				
21	23.5.23	planlegge avslutningstur	Teinemyr	besøke Birkenes? matplan for NM			
22	30.5.23	Padle? Lage mat?	Speiderhytta/sjøen?				
22	2.-4.6.23	WSJ23 troppsamling 3		tropp 8 Måge			
22	3.-4.6.23	Skjærgårdstur	Auesøya/Skjærgården				
23	6.6.23	fri etter helgetur		Steffi har eksamen			
23	9.-11.6.23	NM i speiding	Levanger	patroljekonkurranse NM			
24	13.6.23	avslutning for vandrere	Savemyr?	utdeling av merker mm	eller helgetur???		
26	24.6.-1.7.23	Kretsleir	Lista	Sørlandet krets			

Ferie

30-31.-: 24.7.-13.8.23 WSJ23

Sør Korea

Vi møter speidere fra hele verden

Uke	Januar	ukedag	Arrangement	Hvor / Sted	Målgruppe	Hva skjer	Arrangør / Ansvar
<b>August</b>							
31	01. - 12	Tir - Lør	Jamboree	Sør-korea	Hele verden		
34	26	Lørdag	oppstart	Savemyr	alle	nye speidere ønskes velkommen	Lillesand speidergruppe
35	29	tirsdag	patruljemøte	speiderhytta	vandrere	planlegge haik	patrulje Svane
<b>September</b>							
36	02. - 09.	lörd - lørd	friluftslivets uke	i gruppene	alle		Nasjonalt
35	2.-3.9.	lør-søn.	haik	barnevandrestien	patrulje Svane		Vandrergruppa/Steffi
36	5	tirsdag	speidermøte	Savemyr	Vandrere	Pioneering	Vandrergruppa/Steffi
37	11	mandag	speidermøte	Ternevigga	Vandrere	seiling og grilling	7. sjø
38	19	tirsdag	patruljemøte	speiderhytta	Vandrere	Jobbe videre med pionering	???? Steffi bortreist
39	26	tirsdag	speidermøte		Vandrere		
<b>Oktober</b>							
40	02. - 08.	Man-søn	Høstferie		alle vandrere	Friluftsskole	
41	10	tirsdag	speidermøte	Speiderhytta	Vandrere	merke rusgift	Vandrergruppa/Steffi
41	13.-15.-	Fre-Søn	Peff 1 kurs	Randøya	Peffer og assen		Sørlandet krets
42	17	tirsdag	speidermøte	Speiderhytta/ute	Vandrere	Pioneering	surre gapahuk
42	20. - 22.	Fre-Søn	JOTA/JOTI	Hele verden/stiftegården	Alle	Ingen info fra kretsen :-)	Gruppene
43	24	tirsdag	speidermøte	Speiderhytta	Vandrere	Pioneering	spleise og takle
43	27. ???	torsdag???	Samling for tropp	Stiftegården	Ledere for troppen	27.10. er en fredag XXX	Sørlandet krets
44	31	tirsdag	Stolpejakten	sentrum	vi tar ned stolper i sentrum	Anine, JOnas og jeg gjorde det til slutt alene	
<b>November</b>							
44	3-5	fre-søn	reunion	Furubø/Nøtterøy	Tropp 8 Måge	mimring med mer	Ledere tropp 8
45	7	tirsdag	speidermøte	Speiderhytta	Vandrere	Merke "spor"	Steffi
46	14	tirsdag	speidermøte	Grøgårdsmyrbakken 3	Vandrere	Godteri - lage konfekt	Steffi
47	21	tirsdag	Gruppeting?				
47	24.-26.	fre-søn	blåtur		Vandrere/Rovere (som har hjulpet med stolpejakten)		Michael, Tor, (Steffi)
48	28	tirsdag	Juleneksalg	Møglestu gård	Alle	Selges i Lillesand (ikke Høvåg)	Steffi bortreist jobb
48	29.	Onsdag	Fredslys	Hentes ved Stiftegården	Alle		Steffi bortreist jobb
<b>Desember</b>							
49	5.12.	mandag/tirsdag?	Grøtfest	LUS	Alle		

Merker vandrerne ønsker å ta:

Spor    Drama    Pioneering    Hinderløype    Natur- og miljøvern    Dyrekjennskap?    Flagg    Rusgift

Besøk:

7. Sjø    besøke dem

7. Sjø    invitere dem    overnatting i tretelt på Savemyr

2. Krs FSK    besøke dem    Hinderløype på Lauvåsen sammen med dem?

Dyreparken    støpe dyrespor og hinderløype

# **Langtidsmål for Lillesand Speidergruppe 2015-2024**

Vedtatt ved Gruppeting 1. november 2016

## **Speidere vil ut**

- Ledere og speidere deltar i NSF's demokratiske prosesser.
- Speidere og ledere er samfunnsengasjert.
- Speidergruppa vil ut i verden
- Speiderne har god kompetanse innen friluftsliv
- Speidergruppa inviterer andre til friluftsliv

## **Patruljen tar ansvar**

- Speidere lærer seg å samarbeide, ta vare på hverandre, og ta ansvar for fellesskapet.
- Patruljesystemet brukes på alle nivåer
- Speidergruppa har tropp og førerpatrulje
- Alle medlemmer skal føle seg trygge og inkludert

## **Speiding når flere**

- Lederstab: Nok ledere i forhold til medlemstallet
- Kvalitet: Speideraktiviteter av god kvalitet
- Medlemstall holdes stabilt eller øker.
- Synlighet: Speidergruppas arbeid er synlig i lokalsamfunnet
- Flere ledere og rovere tar lederkurs
- Flere speidere fortsetter gjennom tropp frem til rover